

# Årsredovisning

---

## *Applike Solutions AB*

556845-9365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Jansson  
2025-08-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT och managementkonsultverksamhet med inriktning på programmering, design, och strategi samt försäljning av programvaror. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	3 618 406	2 225 412	3 498 884	1 186 650
Resultat efter finansiella poster	1 602 597	233 466	1 502 709	-705 149
Soliditet %	78	75	78	85

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då fler uppdrag har kommit in.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	642 732	180 267
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-650 000	
- Balanseras i ny räkning		180 267	-180 267
- Årets resultat			1 056 688
- Belopp vid årets utgång	50 000	172 999	1 056 688

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	172 999
Årets resultat	1 056 688
<i>Summa</i>	<i>1 229 687</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	615 000
Balanseras i ny räkning	614 687
<i>Summa</i>	<i>1 229 687</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 618 406	2 225 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 618 406</b>	<b>2 225 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-484 047	-507 249
Personalkostnader	-1 529 243	-1 478 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 104	-9 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 022 394</b>	<b>-1 995 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 596 012</b>	<b>230 391</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 585	3 075
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 585</b>	<b>3 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 602 597</b>	<b>233 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-260 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-260 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 342 597</b>	<b>233 466</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-285 909	-53 199
<b>Årets resultat</b>	<b>1 056 688</b>	<b>180 267</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 312	36 416
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>27 312</i>	<i>36 416</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 000</i>	<i>10 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 312</b>	<b>46 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		542 068	814 780
Övriga fordringar		53	83 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 799	19 549
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>666 920</i>	<i>917 940</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 020 300	1 042 594
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 020 300</i>	<i>1 042 594</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 687 220</b>	<b>1 960 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 724 532</b>	<b>2 006 950</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 999	642 732
Årets resultat	1 056 688	180 267
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 229 687	822 999
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 279 687</b>	<b>872 999</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 065 000	805 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 065 000</b>	<b>805 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	54 392	0
Övriga skulder	300 453	302 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	26 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>379 845</b>	<b>328 951</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 724 532</b>	<b>2 006 950</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

45 520

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

45 520

Utgående anskaffningsvärden

45 520

45 520

Ingående avskrivningar

-9 104

-

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-9 104

-9 104

Utgående avskrivningar

-18 208

-9 104

Redovisat värde

27 312

36 416

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

10 000

10 000

Utgående anskaffningsvärden

10 000

10 000

Redovisat värde

10 000

10 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm  
Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-07-31

*Fredrik Jansson*  
Fredrik Jansson  
2025-07-31